
Beuchert Stobberup IVS

Overmarken 8, 8700 Horsens

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 39 40 26 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/06 2021

Jesper Sørup Stobberup
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beuchert Stobberup IVS
Overmarken 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 40 26 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Horsens

Direktion

Jesper Sørup Stobberup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed fra lejede lokaler.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 173.793, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 191.770.

Det utilfredsstillende resultat skyldes at selskabet pga. Covid-19 nedlukningerne har været uden aktivitet eller har haft begrænset aktivitet i det meste af år 2020.

Going concern

Der henvises til beskrivelsen i note 1.

Usædvanlige forhold

Covid-19 har påvirket selskabets resultat væsentligt i regnskabsåret 2020, idet selskabets virksomhed har været nedlukket i en stor del af år 2020. Der er udbetalt kompensation fra hjælpepakker på DKK 642.195 og der forventes at blive udbetalt DKK 315.000 yderligere for hjælpepakker søgt vedrørende 2020.

Begivenheder efter balancedagen

I nogle måneder efter regnskabsårets udløb har selskabets restaurant været nedlukket. I denne periode er der realiseret et underskud, men det forventes at der kan opnås kompensation for størstedelen af omkostningerne. Derudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		2.900.959	3.025.622
Personaleomkostninger	3	-2.984.352	-3.012.002
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-70.482	-47.988
Resultat før finansielle poster		-153.875	-34.368
Finansielle omkostninger		-21.013	-22.214
Resultat før skat		-174.888	-56.582
Skat af årets resultat	4	1.095	11.572
Årets resultat		-173.793	-45.010

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-173.793	-45.010
		-173.793	-45.010

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.259	156.516
Materielle anlægsaktiver	5	323.259	156.516
Anlægsaktiver		323.259	156.516
Varebeholdninger		113.775	132.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.998
Andre tilgodehavender		357.899	23.293
Tilgodehavender		357.899	79.291
Likvide beholdninger		24.652	8.734
Omsætningsaktiver		496.326	220.025
Aktiver		819.585	376.541

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		6.758	6.758
Overført resultat		-198.529	-24.735
Egenkapital		-191.770	-17.976
Hensættelse til udskudt skat		0	1.095
Hensatte forpligtelser		0	1.095
Kreditinstitutter		147.955	0
Langfristede gældsforpligtelser		147.955	0
Kreditinstitutter		33.000	147.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.849	41.778
Deposita		96.000	42.000
Anden gæld		680.551	162.317
Kortfristede gældsforpligtelser		863.400	393.422
Gældsforpligtelser		1.011.355	393.422
Passiver		819.585	376.541
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1	6.758	-24.736	-17.977
Årets resultat	0	0	-173.793	-173.793
Egenkapital 31. december	1	6.758	-198.529	-191.770

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet driver restaurationsvirksomhed, og er dermed i en af de brancher som er hårdest ramt af Covid-19 nedlukningerne. Konsekvenserne ses tydeligt i det negative resultat.

Underskuddet på DKK 173.793. betyder at selskabet pr. 31.12.2020 har en negativ egenkapital på DKK 191.770.

Selskabet har i det omfang hvor det har været muligt gjort brug af statens hjælpepakker til omkostningsdækning. Derudover har selskabet anvendt finansieringsordningerne hvor moms og A-skattebetalinger er udskudt. Det har betydet, at selskabet i den forløbne periode, har haft den fornødne likviditet til at gennemfører driften.

Ved årsrapportens underskrift har restauranten været åbnet i nogle måneder og der er igen et positivt cashflow.

Det er usikkert om hvorvidt selskabet kan skabe tilstrækkelig indtjening frem til tidspunktet hvor moms- og A-skattelån skal tilbagebetales til staten. Derfor er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse anser der for sandsynligt at driftens positive cashflow, sammen med eksisterende kreditfaciliteter, betyder at selskabet ved lånepakkenes udløb kan opretholde likviditet til den fortsatte drift.

Med denne begrundelse er årsrapporten aflagt med en forentning om going concern.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet forventet compensation fra hjælpepakker for 2020 med DKK 100.000 der er ved årsrapportens underskrift ikke opnået endeligt tilsagn om beløbets størrelse, hvorfor der kan være usikkerhed om beløbets størrelse.

3 Personaleomkostninger

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Lønninger	2.705.904	2.743.810
Pensioner	184.368	156.980
Andre omkostninger til social sikring	94.080	111.212
	<u>2.984.352</u>	<u>3.012.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-7.527
Årets udskudte skat	-1.095	-4.045
	<u>-1.095</u>	<u>-11.572</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		225.444
Tilgang i årets løb		<u>237.225</u>
Kostpris 31. december		<u>462.669</u>
Opskrivninger 1. januar		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december		<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		68.928
Årets afskrivninger		<u>70.482</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>139.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>323.259</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Jyske Finans:		
Der er ejendomsforhold i selskabets bil med en regnskabsmæssig værdi på	217.000	0

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor opsigelse kan ske hver den 1. februar med et forudgående varsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Beuchert Stobberup IVS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg, administration, tab på debitorer mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver samt kompensation vedrørende Covid-19.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.